Moção :: Congratulação: 12/2019

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

 O Vereador que a esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, resolve expedir a presente Moção de
Congratulação ao Srº Roberto Martins, parabenizando-o pelo belíssimo evento, o 1º Costelão Pantaneiro
ocorrido dia 03/03/2019, ressalto que este evento, é uma forma de resgatar um pouco as tradições da
Cultura Pantaneira. Que sem dúvida alguma foi um grande sucesso.
Registramos congratulações em razão desse trabalho voltado para nossa cidade.
São as mais sinceras congradulações do Vereador.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 07 de Março de 2019

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1551988379